
Сумська обласна державна адміністрація 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ

м. Суми

Про с 
навчаді 
з впро:

іорення будівельного 
іо-практичного центру 
дження інноваційних 

технологій на базі ДПТНЗ 
«Міжрегіональний центр 
професійно-технічної освіти
інноваційних 
м. Суми»

технологій

На виконання Державної цільової програми розвитку професійно- 
технічної освіти на 2011-2015 роки, затвердженої постановою Кабінету 
Міністрів України від 13 квітня 2011 р. № 495 «Про затвердження Державної 
цільової програми розвитку професійно-технічної освіти на 2011-2015 роки», 
Регіональної цільової програми розвитку професійно-технічної освіти 
Сумщини на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням Сумської обласної ради 
від 7 жовтня 2011 року, наказу управління освіти і науки Сумської обласної 
державної адміністрації від 17.11.2011 № 864 «Про проведення конкурсу щодо 
створення профільних навчально-практичних центрів з упровадження 
інноваційних технологій на базі професійно-технічних навчальних закладів», за 
результатами засідання конкурсної комісії управління освіти і науки Сумської 
обласної державної адміністрації з проведення конкурсу щодо створення профільних 
навчально-практичних центрів з упровадження інноваційних технологій на базі 
професійно-технічних навчальних закладів (протокол №1 від 20.01.2012) та з метою 
підвищення якості підготовки кваліфікованих робітників з професій будівельного 
профілю відповідно до вимог сучасного виробництва
НАКАЗУЮ:

1. Створити будівельний навчально-практичний центр з упровадження 
інноваційних Технологій на базі державного професійно-технічного 
навчального закладу «Міжрегіональний центр професійно-технічної 
освіти інноваційних технологій м. Суми».

2. Директору державного професійно-технічного навчального закладу 
«Міжрегіональний центр професійно-технічної освіти інноваційних 
технологій м. Суми» Штиці Ю.М. у місячний термін забезпечити 
розроблення та затвердження положення, структуру і штат будівельного 
навчально-практичного центру з упровадження інноваційних технологій.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т.в.о. начальника управління освіти і науїси^^^^^8^^^"І.Ф. Козолуп


